HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 PHƯỜNG THỦY BIỀU
          Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

Số : 5 /2012/NQ-HĐND

              Thủy Biều, ngày 17 tháng 7  năm 2012

NGHỊ QUYẾT

Về tổng quyết toán ngân sách năm 2011

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN PHƯỜNG THỦY BIỀU

KHÓA XI, KỲ HỌP THỨ 4

- Căn cứ luật tổ chức HDND và UBND ngày 26/11/2003;

- Căn cứ luật ngân sách nhà nước năm 2002;

- Xét tờ trình số : 16/TTr-UBND ngày 05 tháng 7 năm 2012 của UBND phường Thủy Biều về đề nghị Tổng quyết toán ngân sách năm 2011, ý kiến thảo luận của đại biểu HĐND,

QUYẾT NGHỊ :
Điều 1 : Phê chuẩn quyết toán ngân sách năm 2011 như sau :

1. Về thu ngân sách :
* Tổng thu ngân sách :

2.908.711.316

Trong đó :
- Thu điều tiết thuế

   340.955.579đ
- Thu tại đơn vị

     73.752.000đ

- Thu ngân sách trên cấp

2.350.948.000đ
- Thu kết dư ngân sách năm 2010

             143.055.737đ

2. Về chi ngân sách :

* Tổng chi ngân sách

2.759.070.850đ
Trong đó :
- Chi đầu tư phát triển

                     0đ
- Chi sự nghiệp kinh tế

     89.209.000đ
- Chi sự nghiệp văn xã

   243.501.000đ
- Chi quản lý nhà nước, Đảng, Đoàn thể

1.914.907.450đ
- Chi Quốc phòng an ninh

     99.192.000đ
- Chi khác

     95.365.000đ

- Chi bầu cử các cấp

   105.896.000đ

- Chi hổ trợ dân cư (Xóa nhà tạm)

   211.000.000đ

3. Kết dư ngân sách

   149.060.466đ
4. Quỹ chuyên dùng
- Tổng thu các quỹ chuyên dùng

  116.023.000đ

- Tổng chi quỹ chuyên dùng

    48.043.000đ
- Tồn quỹ

    67.980.000đ
Điều 2 : Chuyển số kết dư ngân sách năm 2011 vào số thu ngân sách năm 2012 là 149.060.466đ.

Điều 3 : HĐND phường giao trách nhiệm cho UBND phường tổ chức thực hiện các quy định, các thủ tục về quyết toán ngân sách, sử dụng số kết dư ngân sách năm 2011 theo đúng luật ngân sách nhà nước.

Nghị quyết này đã được HĐND phường Thủy Biều khóa XI - kỳ họp thứ 4 thông qua./.
Nơi nhận :

- TT HĐND,UBND T/p Huế

     CHỦ TỊCH
- Phòng Tư pháp T/p Huế

(Đã ký)
-Thường vụ Đảng ủy phường
-UBND, UBMTTQVN phường
-Các Đại biểu HĐND phường
-Như điều 2

-Lưu VP
Hoàng Trọng Lộc

.